
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017-Año de las Energías Renovables"

EXP-UNC:0060712/2017 - 0060720/2017 - 0060707/2017
0060097/2017 - 0060795/2017

CÓRDOBA, -j /j 2018

VISTO
Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5° de la RHCD 260/03 se contemplan las razones

expuestas por las alumnas.
Que las alumnas presentan certificaciones que avalan lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en

estas cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de regularidad a las alumnas que se detallan, en
las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumna

Cecilia Aymé CÓRDOBA

Carla ORTIZ

Ayelén MUÑOZ

Lucinda Fiama Ester
MOLINA

Vanesa del Rosario LOBO

Matrícula

35480217

38413145

35109643

36376238

32547103

Asignatura

Psicología y Derechos Humanos

Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud

Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud

Psicopatología

Psicopatología

ARTÍCULO 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detallas en el Artículo 1°, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°:


